
Dra. MARI 
C R 

FACULTAD DE INGENIERIA 

mv. 

Ing. JORG 	AL MAZAN 
D CANO 

FACULTAD DE INGENIERIA 

44  Universidad Nacional da Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 13 de Mayo de 2.008 

300/08 

Expte. N° 14.485/07 

VISTO: 

La Res. N° 263/08 por la cual se incorporan ante el Honorable Consejo Directivo de la 
Facultad de Ingeniería, los Consejeros representantes de los Claustros de Graduados, Personal 
de Apoyo Universitario y Estudiantes, electos en los últimos comicios llevados a cabo el 18 de 
abril de 2008, este Cuerpo Colegiado en su V Reunión Ordinaria de fecha 7 de Mayo de 2.008, 
procede a incorporar a los nuevos Consejeros a las distintas Comisiones y en uso de las 
atribuciones que le son propias, 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO D E LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(En su V Reunión Ordinaria de fecha 7 de Mayo de 2008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por incorporados a los Consejeros electos representantes de los 
Claustros de Graduados, Estudiantes y Personal de Apoyo Universitario en las Comisiones que 
a continuación se detallan: 

COMISION DE ASUNTOS ACADEMICOS 
Titulares: 
Ing. Víctor Zacarías PEREZ, Sr. Luciano Alberto RAMIREZ, Srta. María José GUTIERREZ. 

Suplentes: 
Sra. Sonia María IBAÑEZ ALVAREZ (PAU), Sr. Alberto Venicio LAIME, Sr. Gerardo 
Ramiro ALDANA. 

COMISION DE REGLAMENTO Y DESARROLLO 
Titulares: 
Sr. Julio Antonio QUIROGA (PAU), Sr. Jesús Alfredo TAPIA 

Suplentes: 
Ing. Lucía Margarita YAPURA, Sr. Luís Esteban AGUDO 

COMISION DE HACIENDA 
Titulares: 
Sr. Fernando Ezequiel IBAÑEZ, Sr. Daniel Fernando ZALAZAR RUIZ 

Suplentes: 
Sra. Adriana Silvina SANDOVAL, Sr. Roberto Tomás LOZA. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica, a los Consejeros 
designados, al Centro de Estudiantes, siga por las Direcciones Administrativas Económica y 
Académica a la División Personal y al Departamento Docencia respectivamente, para su toma 
de razón y demás efectos. 


	Page 1

